2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Узколугское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2013 г. № 12
с. Узкий Луг
О внесении изменений в постановление

от 16.03.2012г № 8 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой
программы «Развитие автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Узколугского муниципального
образования на 2012-2014 годы»

В целях создания условий для развития инфраструктуры Узколугского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 16.09.2010 г. № 33 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Узколугского муниципального образования», статьями 6, 36, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации от 16.03. 2012 г. № 8
«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. Строку 6 Паспорта муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции: «
	6.
	Объемы финансирования с разбивкой по годам
	Общий объем финансирования затрат на реализацию программы составляет 887,79 тыс. руб., в т. ч. 169,79 тыс. руб. – местный бюджет

из них:

2012 год – 377,22 тыс.руб, в т.ч. 153,22 тыс.руб, местный бюджет

2013 год – 284,30 тыс.руб, в т.ч. 14,30 тыс.руб, местный бюджет

2014 год – 226,27 тыс.руб, в т.ч. 2,27 тыс.руб, местный бюджет

»
1.2. В разделе 4 программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014гг.» таблицу 4 изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
1.3. В разделе 6 программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014гг.» таблицу «Результаты исполнения программы» изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Администрации Узколугского муниципального образования:

2.1. внести в оригинал постановления администрации Узколугского муниципального образования от 16.03.2012 г. № 8 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014гг» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.
Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Н.Н. Ермакова
Приложение № 1
к постановлению №12 от 30.01.2013г. «О внесении изменений в Постановление администрации Узколугского муниципального образования от 16.03.2012 г. №8 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014 гг.»
Таблица № 1

	Наименование работ
	Ед-ца изм.
	Всего тыс. руб.
	Ежегодный объем, тыс. руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет

	1.Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс.

руб.
	887,79
	153,22
	224,0
	14,3
	270,0
	2,27
	224,0

	д. Худорожкина,

по ул. Колхозная, исправление профиля гравийных с добавлением нового материала протяженностью .447м

	д.Худорожкина,

по ул. Садовая, исправление профиля гравийных с добавлением нового материала протяженностью 400 м.

	с. Узкий Луг по ул. Нагорная, ремонт асфальтобетонного покрытия  протяженностью 134м

	Всего

	887,79
	153,22
	224,0
	14,3
	270,0
	2,27
	224,0

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн

Приложение № 2

к постановлению №12 от 30.01.2013г. «О внесении изменений в Постановление администрации Узколугского муниципального образования от 16.03.2012 г. №8 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Узколугского муниципального образования на 2012-2014 гг.»
Результаты исполнения программы
	Вид работ
	Намечено к ремонту, км
	Стоимость всего (тыс.руб.)
	Распределение по годам, тыс.руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей по ул.Колхозная и ул.Садовая д.Худорожкина
	0,847
	377,22
	153,22
	224,0

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей по ул.Береговая и ул.Нагорная с.Узкий Луг
	0,134

	284,3

	14,3
	270,0

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей по ул.Центральная с.Узкий Луг
	2,000

	226,27

	2,27
	224,0

	Итого по Программе

	2,981
	887,79
	153,22
	224,0
	14,3
	270,0
	2,27
	224,0

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн